

定期点検標準技術料金表（自家用車）

【仙台工場・古川工場・富谷工場・佐沼工場】

【軽・普通乗用車用 2年又は、1年】

(税込)

車種 車両重量	軽自動車	小型乗用車 1.0t以下	中型乗用車 1.5t以下	大型乗用車 2.0t以下	大型乗用車 2.5t以下
参考車種	NBOX・デイズ タント・アルト など	クロスビー イグニス ソリオなど	ヤリス・アクア フィット・フリード ノートなど	ノア・ハリアー ステップワゴン セレナなど	アルファード ランクル エルグランドなど

基本項目						
【点検】 6ヶ月点検						
基本作業（基本料金）	3,850円	3,850円	3,850円	3,850円	3,850円	3,850円
【点検】 1年または12ヶ月点検						
基本作業（基本料金）	8,800円	10,450円	10,450円	10,450円	10,450円	10,450円
【車検】 2年点検 12ヶ月点検						
基本作業（基本料金）	14,300円	15,400円	16,500円	17,600円	18,700円	
保安確認検査料	6,600円	6,600円	6,600円	6,600円	6,600円	6,600円
継続代行手数料	5,500円	5,500円	5,500円	5,500円	5,500円	5,500円
洗浄代（下廻り）	4,950円	4,950円	4,950円	5,775円	5,775円	
ショートパーツ	1,320円	1,320円	1,320円	1,320円	1,320円	1,320円
車検料 合計	32,670円	33,770円	34,870円	36,795円	37,895円	
追加 お客様ご依頼事項						
塗装代（下廻り）	4,950円	6,600円	6,600円	7,425円	7,425円	
エンジンオイル・エレメント取替	1,540円～	1,540円～	1,540円～	1,540円～	1,540円～	1,540円～
フロントブレーキパット取替	3,575円～	3,575円～	3,575円～	3,575円～	3,575円～	3,575円～
リヤライニング取替	5,720円～	4,290円～	4,290円～	4,290円～	4,290円～	4,290円～
ベルト取替	2,145円～	3,575円～	3,575円～	5,720円～	5,720円～	5,720円～
日常点検料	2,200円	2,200円	2,200円	2,200円	2,200円	2,200円

※ [車検] の費用については、別途法定費用がかかります（重量税・自賠責・印紙代）

※ OBD車検対象車両は別途OBD検査料（3,300円）がかかります。

※ 追加整備があった場合は、別途請求いたします。

定期点検標準技術料金表（大型車）

【仙台工場・古川工場・富谷工場・佐沼工場】

【大型車用】

(税込)

車種 車両重量	小型貨物車 2t以上～5t未満	中型貨物車 5t以上～8t未満	大型貨物車 8t以上～
バス車両 車両長さ	小型バス 7m以下	中型バス 9m以下	大型バス 12m以下
	金額	金額	金額

基本項目				
【車検】 2年点検 12ヶ月点検				
基本作業（基本料金）	42,900円	66,000円	81,400円	
保安確認検査料	6,600円	8,250円	9,900円	
継続代行手数料	5,500円	5,500円	5,500円	
フロント及びリヤハブグリス取替	9,900円	13,200円	16,500円	
グリスアップ	3,300円	3,300円	3,300円	
洗浄代（下廻り）	5,500円	6,600円	8,800円	
ショートパーツ	3,300円	4,400円	5,500円	
車検料 合計	77,000円	107,250円	130,900円	
追加 お客様ご依頼事項				
塗装代（下廻り） ブラック	20,020円	26,180円	31,680円	
エンジンオイル取替	2,420円～	2,970円～	3,850円～	
オイルフィルター取替	3,630円～	3,960円～	6,600円～	
3ヶ月点検	15,400円	17,600円	23,100円	
1ヶ月点検	5,500円	6,600円	7,700円	
塗装代（下廻り） ブラック以外	36,520円	42,680円	48,180円	

※ [車検] の費用について、別途法定費用がかかります（重量税・自賠責・印紙代）

※ [車検] の費用について、4軸車以上は1軸当たり10,000円（税別）を基本作業（基本料金）に加算いたします。

※ [車検] の費用について、塗装代（下廻り）がブラック以外の場合は別料金となります。

※ OBD車検対象車両は別途OBD検査料（3,300円）がかかります。

※ 追加整備があった場合は、別途請求いたします。